
                                                                        
 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/18_090/0012525 

Cesta ke změně III 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
 Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

 

Pan Pavel 

„O projektu Cesta ke změně III jsem se 

dozvěděl od sociální pracovnice při 

poskytování služby sociální rehabilitace, 

kterou jsem v MESADĚ využíval. Přišel jsem 

o práci v chráněné dílně, kde propouštěli 

zaměstnance během útlumu výroby v době 

Covidu-19. Nemohl jsem najít práci a už mi 

končila výplata podpory v nezaměstnanosti. 

Zároveň musím platit každý měsíc splátky. 

Byl jsem ve velmi tíživé finanční situaci. 

Jsem osoba zdravotně postižená 

s pracovním omezením ve více oblastech. 

Navíc jsem z menší obce, odkud není dobré 

autobusové spojení. Pracovní konzultantka 

MESADY jednala přímo s obcí, ve které 

bydlím, a zajistila mi zde místo u technických 

služeb. Práci jsem si mohl nejdříve 

vyzkoušet na podporované praxi, což je 

vlastně taková brigáda. Až potom jsem 

nastoupil na pracovní smlouvu, kterou 

finančně podpořila MESADA. Jsem v práci 

velmi spokojen a pracovní konzultantka mě 

podporuje ve všech záležitostech, které 

nezvládnu sám. Jsem za tu spolupráci moc 

rád.“ 

 

 


